Prefeitura Municipal de Tatuí
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃOE TRANSPORTE PÚBLICO

Av. Domingos Bassi, nº 1000, Cecap, Tatui/SP
CEP 18271-330 — Telefone. (015) 3259-8438

MEMORANDO INTERNONº 323/2022

Tatuí, 14 de julho de 2022.

Ref.: Informações para resposta ao requerimentonº 1392/2022
De: Departamentode Licitações e Contratos

Para: Secretário de Negócios Jurídicos

Prezado Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente e em atenção ao requerimentoem referência,

sirvo-me do presentepara lhe informar que o Município está em processo de locação de imóvel

localizado atrás da empresa Diplomata, onde funcionará a Secretaria de Serviços Públicos e

Zeladoria,bem como outros Departamentos, como o Departamentode Meio Ambiente.

Sem mais para o momento, renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS